○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

着荷通知状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、○○月○○日付で注文番号[No.○○○○○]を受領し、受け入れ検査を行った結果、 外観・員数・仕様とも異常は一切ございませんでした。
　なお、検収確認書には、検収済の捺印をし、同封致しますのでご査収ください。
　取り急ぎ、着荷と検収完了のご通知をまで 。

敬具
記

同封書類

1）検収確認書
１通
以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○